PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2009

                   № 1347-НПА

г.Уссурийск

О внесении изменений в Порядок
о персональных данных
муниципального служащего
администрации Уссурийского
городского округа и ведении его
личного дела, утвержденный
постановлением администрации
Уссурийского городского округа
от 26 августа 2009 года № 1091

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 02 марта        2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 28 Закона Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», в целях проверки ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой гражданами при поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок о персональных данных муниципального служащего администрации Уссурийского городского округа и ведении его личного дела, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 26 августа 2009 года № 1091 следующие изменения:

а) в пункте 16 слова «Проверка достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «Проверка достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения запретов и ограничений, связанных с муниципальной службой гражданами при поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения»;
б) подпункт «щ» пункта 21 после слов «а также сведений о соблюдении муниципальным служащим ограничений» дополнить словами «и запретов».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа                                             С.П. Рудица